PAGE
2

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ  АНТИМОНОПОЛЬНАЯ  СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ  ПО  КАМЧАТСКОМУ КРАЮ
(Камчатское УФАС России)

ул. Ленинградская, 90,  г.  Петропавловск-Камчатский, 683003
тел./факс (4152) 42-58-74

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ  СОВЕТ

                            ПРИ  КАМЧАТСКОМ  УФАС  РОССИИ
                                                         Протокол  № 1

                     заседания  общественно-консультативного  Совета
  29.03. 2013  года                                                    г. Петропавловск-Камчатский

Председательствовал:                                                                         Петров А.В.

Сопредседатель                                                                                    Кренкель А.М.
Присутствовали:

Члены  общественно-консультативного Совета:  Коваленко Г.Б., Бунаков С.А., Син Н.С.(представитель Савитских С.В.), представитель Ассоциации предприятий и предпринимателей Камчатки Горбикова О.В., Тимошенко С.В.
                                                            Повестка  дня:
Слушали:
1.  Об   итогах  работы  Камчатского  УФАС  России  за  2012 год (Петров А.В., Коваленко Г.Б.)

2. Реализация плана мероприятий (дорожная карта) «Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики», утвержденного распоряжением Правительства РФ от 28.12.2012 № 2579-р.(Петров А.В.).
3.  План работы ОКС на 2013 год. (Петров А.В., Коваленко Г.Б., Кренкель А.М.).

Постановили:
1. Принять  к  сведению  информацию Петрова А.В., Коваленко Г.Б. об   итогах  работы  Камчатского  УФАС  России  за  2012 год, реализации плана мероприятий (дорожная карта) «Развитие конкуренции и совершенствование антимонопольной политики», утвержденного распоряжением Правительства РФ от 28.12.2012 № 2579-р,  о плане работы ОКС на 2013 год.

      («за» - 7,  «против» - 0,  «воздержались» - 0)

2. Принять предложение сопредседателя ОКСа Кренкель А.М. о внесении в План работы ОКС на 2013 год вопрос: информация по применению знака «Камчатское качество», присвоенного конкретной продукции для товаропроизводителей, применяющих указанный знак на иных видах продукции.
      («за» - 7,  «против» - 0,  «воздержались» - 0)
3. Утвердить План работы ОКС на 2013 год с учетом предложения сопредседателя ОКСа Кренкель А.М. Направить План работы на 2013 год членам ОКС.
      («за» - 7,  «против» - 0,  «воздержались» - 0)

Сопредседатель                                                                                        А.В. Петров

Секретарь                                                                                             Г.Б. Коваленко

PAGE

[image: image1.png]

_975920117